



Grudziądz, dnia 05.10.2023 r.

ZP-2032/23

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/70/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy**” (znak sprawy: **Z/70/PN/23**), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Dot. §6 ust. 3 pkt. 1a 2a

Prosimy o wprowadzenie zapisu o naliczaniu kar od niezrealizowanej części umowy.

ODPOWIEDŹ

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Dot. §6 ust. 3 pkt. 4

Prosimy o zmianę wysokości kary z 1% na 0,5%.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu § 5 ust. 5 Wzoru Umowy na następujący: „Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wystawiał fakturę dla każdego jednostkowego zamówienia Zamawiającego. Nie dopuszcza się możliwości wystawienia faktury zbiorczej. Na fakturze musi zostać wskazany numer danego zamówienia, którego dotyczy faktura”?.?

Uzasadnienie: W związku z ograniczeniami systemowymi Wykonawca nie ma możliwości wystawiania faktur zbiorczych w miesiącu.

ODPOWIEDŹ

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Dot. pakietu 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści uniwersalne ostrza do strzygarki o szerokości cięcia 3,15 cm, których





konstrukcja eliminuje ryzyko uszkodzeń skóry. Reszta parametrów zgodnych z opisem Zamawiającego. Ostrze z poniższego zdjęcia:



ODPOWIEDŹ

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Dot. pakietu 4 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści akumulatorową strzygarkę chirurgiczną, według następujących parametrów: Typ akumulatora Litowo-jonowy 680 mAh. Czas pracy strzygarki min. 97 min. Czas naładowania to 17 godzin. Żywotność akumulatora min. 350 cykli. Strzygarka wyposażona w dwie diody LED: poziom i stan naładowania Napięcie / natężenie robocze 3,25 V DC / 390 mA. Waga 121 gramów. Wymiary 153 × 49 × 39 mm (wys. × szer. × gł.) Niski poziom hałasu w trakcie pracy - 69-75 db. Bezdotykowa aplikacja ostrzy z opakowania, możliwość strzyżenia z włosiem i pod włos, na sucho i na mokro, klasa wodoodporności IPX7. Strzygarka z poniższego zdjęcia:

ODPOWIEDŹ

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Dot. pakietu 4 poz. 3.

Czy Zamawiający dopuści ładowarkę kompatybilną z wyżej proponowaną strzygarką chirurgiczną?

ODPOWIEDŹ

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.